Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения   «Выльгорт»

168220, Республика Коми Сыктывдинский район.

с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

Об избрании секретаря Совета
сельского поселения «Выльгорт»
Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»

     от __ марта 2025 года
      № __/__-__-__
Руководствуясь статьей 23, статьей 24 Регламента Совета сельского поселения «Выльгорт», утвержденного решением Совета сельского поселения «Выльгорт» от 07.04.2006 г. № 9/04-3-52 «О Регламенте Совета»,
Совет сельского поселения «Выльгорт»
РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета сельского поселения «Выльгорт» ________________, депутата Совета сельского поселения «Выльгорт».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава сельского поселения «Выльгорт» -

председатель Совета

                                       О.В. Останкова